
令和６年４月 16日 

各中学校生徒の皆様 

   保護者の皆様 

                                 島根県立飯南高等学校 

                                    校長 岡 秀樹 

 

飯南高校説明会について（お知らせ） 

 

 春暖の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に

ご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、進路決定にあたり様々な情報を収集する時期となりました。本校でも各中学校での説明

会やオープンスクールを計画していますが、ご都合が合わず参加できないこと等が考えられま

す。そこで、少し早い時期ではありますが、下記のとおり高校説明会を計画いたしました。生徒

や保護者の皆様に本校におこしいただき、特色や魅力をお伝えしたりご質問にお答えしたりし

て、進路を決定する際の材料にしていただければと思います。お忙しいところと存じますが、参

加をお待ちしております。 

 詳細は裏面をご覧ください。お申込みは裏面のＱＲコードからお願いします。 

 

 

記 

 

１．日時  令和６年５月 17日（金）18時 30分～19時 30分 

２．場所  島根県立飯南高等学校 多目的室 

       〒690-3401 島根県飯石郡飯南町野萱 800 

       TEL：0854-76-2333 FAX：0854-76-2344 

３．対象  中学生・保護者（学年は問いません。どちらか一方の参加でもかまいません。） 

４．内容  ・授業や部活動、学校生活について 

      ・進路状況について 

      ・高校生との質疑応答  

      ・校舎案内 

・寮案内（希望者） 等 

 

以上 



説明会の内容
・授業や部活動、学校生活
・進路状況
・高校生とのフリートーク
・校舎案内 等

※お申し込みは
こちらから↓

（５月10日まで）島根県立飯南高等学校
〒690-3401
島根県飯石郡飯南町野萱800

  TEL :0854-76-2333
  mail:shimaneiinanhs@
          gmail.com
  HP https://iinan.ed.jp

2024
５月17日(金)
18:30－19:30
受付18:15～

分かりやすい
習熟度別少人数指導

地域を学び地域と学ぶ
生命地域学

ヤリタイをカタチにする
生命地域ラボ

飯南高校説明会飯南高校説明会

いち早くいち早く
進路実現の一歩を！進路実現の一歩を！


	e385e18d-ef2f-4cb7-b5b9-89916972b8fc.pdf
	スライド 1


